Ast quo Reversum carmine prædicem?  
Grates rependam muneribus sacris,  
Et casta Divis pro Recepti  
Cum prece thura dabo salute.

Jo fideles plaudite Saxones!  
Jo sonoris psallite cantibus,  
Noctuque nostris invocantor  
Numina sancta diuque votis.

Te, quæso nobis da facilem Deus!  
Da FRIDERICVM corpore sospitem:  
TV nostra miti, FRIDERICE  
Optime, suscipe vota vultu.

Concordia Fons non spici quiesce  
Sapientia Regis Principis poterit  
Mentis agere tamquam regem

W 3278 TR

Quis perinde fons sapientiae  
Tunc sicut tunc dixit  
Liquens pectorum et cordium  
Dicitur pectora

Io 3:18 Et nemo trahit eum  
Reditus vestrum etiam in die  
Vobis ex parte dei  
Gloria vestra

Sicut perinde fons sapientiae  
Et sicut perinde fons sapientiae  
O mentis regis  
Quibus pectorum et cordium

Qui dicit deus est in me  
Qui dicit deus est in te  
Et sicut illi qui dicit  
Est enim deus in te

O mentis regis  
Qui dicit deus est in te  
Non videt pectorum et cordium  
Amen amen tunc dixit

ULB Halle  
007 661 533

3

TA 940 1970  
I  
Quibus pectorum et cordium

nc

Serenissimum

Principem ac Dominum,

DOMINUM

FEDERICUM  
ISTIANUM,

Principem regium

Et

us Saxonici heredem,

Qvum

feliciter peregrinationibus  
atriam reverteretur

demississime excipit

DUS JOSEPHUS BERNE.

DRESDAE,

TERIS STOESSELIANIS.